—

Terça-feira, 05 de março de 2024

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE HORIZONTE - CEARA

Conforme Lei Municipal n9 1.547, de 18 de abril de 2023

Ano H I Edição n° 162

4rf=rg.4* PREFEITURA DE

• HORIZO E
1(44:31 DE MÃOS DADAS COM VOCE

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE
(Fundamentado na Lei Federal n." 14.133/21 — Nova Lei de Licitações)

A Ilma. Senhora Itaciana Carneiro Andrade, ordenadora de despesas da Secretaria de
Cultura e Turismo, no uso de suas atribuições legais e fundamentada no artigo 74, II, da
Lei n'. 14.133/21, faz publicar o extrato resumido do PROCESSO ADMINISTRATIVO
DE INEXIGIBI L1DADE DE LICITAÇÃO N°. 2024.03.04.1, a seguir:
FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO 74, INCISO II, DA LEI FEDERAL N.' 14.133/21 E
DECRETO MUNICIPAL N° 450 DE 28 DE DEZEMBRO DE 2023. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME NACIONAL, SHOW ARTÍSTICO-
CULTURAL DO ARTISTA Zt CANTOR PARA A CELEBRAÇÃO DAS
FESTIVIDADES EM COMEMORAÇÃO AOS 37 ANOS DE EMANCIPAÇÃO DO
MUNICÍPIO DE HORIZONTE, SOB RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE
CULTURA E TURISMO DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE. CONTRATADO: ICZ
GRAVAÇÕES, PARTICIPAÇÕES E ENTRETENIMENTOS LIDA, inscrita no CNPJ sob o
n° 43.915.507/0001-88; VALOR GLOBAL: RS 90.000,00 (noventa mil reais);
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Recursos devidamente alocados no orçamento
municipal da Cultura e Turismo, classificados sob os códigos 09 01 13 392 0029 2.075;
Elemento de despesa: 3.3.90.39.00; Fonte de Recursos: I500000000.Horizonte/Ce, 05 de
março de 2024.

Pagina 11 de 12

f.NiPi 355'3, 933 301 ,336 833 33 ! 38533336.6015

4110 PretPtur ,ielpHor , onte r r hr

Municiplo de Horizonte - CE
Diano Oficial assinado digitalmente conforme MP 02.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.